государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Сырейка

муниципального района Кинельский Самарской области

446402 Самарская область, Кинельский район, с. Сырейка, ул. Юбилейная, 1,тел. 8 (846) 63 3-16-60

E-mail: schsyrey_sch_knl@samara.edu.ru

ПРИКАЗ №      26     ОД

"Об утверждении правил приема на обучение по образовательным программам ДО"

от "24" февраля   2022 г.

       В связи с изменениями Порядка приема детей в дошкольное учреждение на основании

приказ Министерства просвещения Российской Федерации от 15 мая 2020г. №236 «Об

утверждении  Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного

образования»

  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Правила приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования с 24 февраля 2022 года.

2. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.